Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система ”ЭТАЛОН-ONLINE“, 05.04.2022
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

РЕШЕНИЕ МИНСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

29 декабря 2018 г. № 1154

О предельных максимальных тарифах на услуги бань общего
пользования и душевых

► Изменения и дополнения:

► Решение Минского областного исполнительного комитета от 29 марта
2022  г.  №  250  (Национальный  правовой  Интернет-портал  Республики
Беларусь,  05.04.2022,  9/114739)  <R922n0114739>

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от
25  февраля  2011  г.  №  72  «О  некоторых  вопросах  регулирования  цен  (тарифов)  в
Республике  Беларусь»,  подпункта  1.2  пункта  1  постановления  Совета  Министров
Республики Беларусь от 17 января 2014 г. № 35 «Об утверждении перечней социально
значимых товаров (услуг), цены (тарифы) на которые регулируются государственными
органами,  и  признании  утратившими  силу  некоторых  постановлений  Совета
Министров  Республики  Беларусь»  Минский  областной  исполнительный  комитет
РЕШИЛ:

1.  Установить  предельные  максимальные  тарифы  на  оказываемые  населению
услуги бань общего пользования (за  исключением разрядов первого и  высшего)  и
душевых,  расположенных  в  населенных  пунктах  и  на  территории  вне  населенных
пунктов по перечню согласно приложению, в следующих размерах:

услуги бань общего пользования (за исключением разрядов первого и высшего) –
4,70 белорусского рубля за 2 часа;

услуги душевых – 4,00 белорусского рубля за 0,75 часа.

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете «Мінская праўда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель А.М.Исаченко

Управляющий делами В.А.Гуринович

https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R922n0114739
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R922n0114739
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=P31100072#&Point=2&UnderPoint=2.1
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=C21400035#&Point=1&UnderPoint=1.2

 Приложение

к решению
Минского областного
исполнительного комитета
29.12.2018 № 1154

ПЕРЕЧЕНЬ
населенных пунктов и территорий вне населенных пунктов

1. Сельские населенные пункты:

1.1. Березинского района

1.2. Борисовского района

1.3. Вилейского района

1.4. Воложинского района

1.5. Дзержинского района

1.6. Клецкого района

1.7. Копыльского района

1.8. Крупского района

1.9. Логойского района

1.10. Любанского района

1.11. Минского района

1.12. Молодечненского района

1.13. Мядельского района

1.14. Несвижского района

1.15. Пуховичского района

1.16. Слуцкого района

1.17. Смолевичского района

1.18. Солигорского района

1.19. Стародорожского района

1.20. Столбцовского района

1.21. Узденского района

1.22. Червенского района

2. Территории вне населенных пунктов:

2.1. Березинского района

2.2. Борисовского района

2.3. Вилейского района

2.4. Воложинского района

2.5. Дзержинского района

2.6. Клецкого района

2.7. Копыльского района

2.8. Крупского района

2.9. Логойского района

2.10. Любанского района

2.11. Минского района

2.12. Молодечненского района

2.13. Мядельского района

2.14. Несвижского района

2.15. Пуховичского района

2.16. Слуцкого района

2.17. Смолевичского района

2.18. Солигорского района

2.19. Стародорожского района

2.20. Столбцовского района

2.21. Узденского района

2.22. Червенского района

► 3. Иные населенные пункты:

► 3.1. город Березино

► 3.2. город Борисов

► 3.3. город Вилейка

► 3.4. город Воложин

► 3.5. город Дзержинск

► 3.6. город Жодино

► 3.7. город Заславль

► 3.8. город Клецк

► 3.9. город Копыль

► 3.10. город Крупки

► 3.11. город Логойск

► 3.12. город Любань

► 3.13. город Марьина Горка

► 3.14. город Молодечно

► 3.15. город Мядель

► 3.16. город Несвиж

► 3.17. город Слуцк

► 3.18. город Смолевичи

► 3.19. город Солигорск

► 3.20. город Старые Дороги

► 3.21. город Столбцы

► 3.22. город Узда

► 3.23. город Фаниполь

► 3.24. город Червень

► 3.25. городской поселок Городея

► 3.26. городской поселок Ивенец

► 3.27. городской поселок Кривичи

► 3.28. городской поселок Красная Слобода

► 3.29. городской поселок Мачулищи

► 3.30. городской поселок Плещеницы

► 3.31. городской поселок Радошковичи

► 3.32. городской поселок Руденск

► 3.33. городской поселок Свирь

► 3.34. городской поселок Старобин

► 3.35. городской поселок Уречье

► 3.36. городской поселок Холопеничи

► 3.37. курортный поселок Нарочь